PAGE
2

П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний

по теме: «О рассмотрении проекта схемы теплоснабжения Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2014-2018 гг. и на период до 2029 г.».
 5 июня  2015 года

                     станица Выселки, ул. Ленина, 39
Присутствовали:

	Председатель:
	Олексенко Дмитрий Викторович, заместитель главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи, ГО и ЧС;

	Секретарь:
	Федотов Владимир Сергеевич, юрисконсульт администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района;

	Член организационного комитета:
	Селютин Владислав Анатольевич, главный специалист по строительству администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района;

	Заинтересованные лица:
	Брацило Валентина Александровна, начальник отдела по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района;

Рудек Дмитрий Владимирович, директор МУП «Выселковские коммунальные системы» Выселковского сельского поселения Выселковского района;

Участники публичных слушаний – 5 человек.

СЛУШАЛИ:

1. Олексенко Дмитрия Викторовича, заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи, ГО и ЧС о рассмотрении проекта схемы теплоснабжения Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2014-2018 гг. и на период до 2029 г.».
2. Рудек Дмитрий Владимирович, директор МУП «Выселковские коммунальные системы» Выселковского сельского поселения Выселковского района,  предложил направить проект схемы теплоснабжения Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2014-2018 гг. и на период до 2029 г.» на утверждение, учитывая, что за отведенный период  для сбора замечаний и предложений по проекту схемы замечаний и предложений не поступило.

РЕШИЛИ:

Направить проект схемы теплоснабжения Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2014-2018 гг. и на период до 2029 г.» на утверждение главе Выселковского сельского поселения
Председатель оргкомитета

                                       Д.В. Олексенко
Секретарь оргкомитета

                                          В. С. Федотов